

## **Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.**

### **Postępowanie nr 17.ZF.TP.BN.RB.2023**

Reda, 10.01.2024 r.

Dot. Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.  
Postępowanie nr 17.ZF.TP.BN.RB.2023

### **Wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ**

Na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami i modyfikacjami Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 1.**

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SWZ o zapis dotyczący przedłożenia kart technicznych i certyfikatów urządzeń, które oferenci mają zamiar dostarczyć i zamontować po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

„W celu potwierdzenia, że oferowane urządzenia zabawowe spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, Zamawiający w postępowaniu żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych tj.:

a) certyfikatów wydanych przez jednostkę certyfikującą – akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny równorzędny podmiot, potwierdzających zgodność z odpowiednimi normami europejskimi bądź polskimi na proponowane urządzenia zabawowe. Certyfikaty muszą pozostawać w zgodności z zaproponowanym przez Wykonawcę urządzeniem.

oraz

b) kart technicznych lub katalogów z nazwą producenta, ze wskazaniem na proponowane urządzenia zabawowe oraz elementy małej architektury;

W przypadku oferowania urządzeń równoważnych dodatkowo: koncepcję zagospodarowania terenu potwierdzającą, iż oferowane produkty spełniają założenia projektu, bez powiększania powierzchni placu i wykonywanej nawierzchni bezpiecznej oraz jak powyżej karty techniczne i kopie certyfikatów wymienione odpowiednio w lit. a, b.

Wskazujemy, że wymóg przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych stanowi jedyną metodę weryfikacji i porównania złożonych ofert. Tylko weryfikacja oferowanych produktów na etapie składania ofert pozwoli na jednoznaczną ocenę, czy wykonawcy oferują produkty spełniające wymogi Zamawiającego i czy na tej podstawie dokonali kalkulacji swojej oferty, czy też oferują produkty o niskiej jakości niezgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. Odpowiednia weryfikacja oferowanych rozwiązań stanowi rękojmię dostarczenia do realizacji zamówienia materiałów na poziomie założonym przez Zamawiającego, co ma istotny wpływ na realizację zamówienia i uniknięcie problemów pogorszonej jakości w stosunku do określonej w trakcie użytkowania obiektu. Pragniemy dodatkowo zwrócić uwagę, że zgodnie z Art. 107 ust. 1 Pzp, przedmiotowe środki dowodowe składane są wraz z ofertą. Zamawiający nie może przenieść tego obowiązku na późniejszy etap postępowania.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

**Zamawiający modyfikuje SWZ w rozdziale II pkt.16.1 w zakresie przedmiotowych środków dowodowych.**

**Ponadto Zamawiający wykreślił w rozdziale III pkt. 6.9.d).**

**Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.**

**Postępowanie nr 17.ZF.TP.BN.RB.2023**

**Pytanie nr 2.**

Proszę o informację, czy zamawiający dopuści ogrodzenie wykonane z paneli ocynkowanych elektrostacyjnie/galwanicznie i malowanych proszkowo, czyli zabezpieczonych w ten sam sposób co profile. Proszę również o informację, czy można zastosować słupki o przekroju 60x40x2mm, zamiast 3mm.

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

**Zamawiający nie dopuszcza zmian dot. ogrodzenia.**

**Pytanie nr 3.**

Bardzo proszę o sprecyzowanie informacji dotyczących mocy lamp solarno-ledowych w celu oświetlenia placu zabaw o mocy min. 30W, poniżej w tym samym zapisie SWZ istnieje już zapis o mocy min. 100W. Który zapis jest poprawny?

**Odpowiedź na pytanie nr 3.**

**Zamawiający wymaga aby źródło światła miało moc 30W i wydajność co najmniej 5000 lm. Moc 100W odnosi się do mocy panela fotowoltaicznego zasilającego akumulator podtrzymujący świecenie po zmierzchu.**

**Pytanie nr 4.**

Czy zamawiający wskaże zdjęcie poglądowe wymaganego stojaka na rowery?

**Odpowiedź na pytanie nr 4.**

**Zamawiający udostępnia zdjęcie poglądowe. – załącznik nr 1 do wyjaśnień.**

**Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert na 19.01.2023 r.**

z up. BURMISTRZA MIASTA

  
mgr Łukasz Kamiński  
Zastępca Burmistrza